
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Α.1122/31.7.2024 

κοινής απόφασης του Υφυπουργού Εθνικής Οι-
κονομίας και Οικονομικών και του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Καθορι-
σμός της έκτασης εφαρμογής, των εξαιρέσεων, 
του χρόνου διαβίβασης, καθώς και της έναρξης 
εφαρμογής της ψηφιακής έκδοσης παραστατι-
κών διακίνησης αγαθών στην Ανεξάρτητη Αρχή 
Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4570).

2	 Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων του 
Οργανισμού Μεγάρου Μουσικής Θεσσαλονίκης 
έτους 2026.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Α.1171	 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Α.1122/31.7.2024 
κοινής απόφασης του Υφυπουργού Εθνικής Οι-
κονομίας και Οικονομικών και του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Καθορι-
σμός της έκτασης εφαρμογής, των εξαιρέσεων, 
του χρόνου διαβίβασης, καθώς και της έναρξης 
εφαρμογής της ψηφιακής έκδοσης παραστατι-
κών διακίνησης αγαθών στην Ανεξάρτητη Αρχή 
Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4570).

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΚΑΙ Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ  
ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Των παρ. 9Α και 9Β του άρθρου 5 του ν. 4308/2014 

«Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, συναφείς ρυθμίσεις και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 251),

β) του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του 
ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και 

ειδικότερα του άρθρου 7, της παρ. 1 του άρθρου 14 και 
του άρθρου 41 αυτού.

2. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/ 
23.10.2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

3. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139). 

6. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44).

7. Την υπό στοιχεία 47542 ΕΞ 2025/19.3.2025 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
Γεώργιο Κώτσηρα» (Β’ 1327).

8. Την υπό στοιχεία Α.1138/12.6.2020 κοινή απόφα-
ση του Υφυπουργού Οικονομικών και του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.) «Κα-
θορισμός της έκτασης εφαρμογής, του χρόνου και της 
διαδικασίας ηλεκτρονικής διαβίβασης δεδομένων στην 
Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων, καθώς και κάθε άλ-
λου αναγκαίου θέματος για την εφαρμογή των διατάξε-
ων του άρθρου 15Α του ν. 4174/2013 (Κ.Φ.Δ.)» (Β’ 2470).

9. Την υπό στοιχεία Α.1122/31.7.2024 κοινή απόφαση 
του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
και του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσό-
δων «Καθορισμός της έκτασης εφαρμογής, των εξαι-
ρέσεων, του χρόνου διαβίβασης, καθώς και της έναρ-
ξης εφαρμογής της ψηφιακής έκδοσης παραστατικών 
διακίνησης αγαθών στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4570).

10. Την υπό στοιχεία Α.1123/15.7.2024 απόφαση του 
Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6691

81843



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81844 Τεύχος B’ 6691/11.12.2025

«Καθορισμός του περιεχόμενου και του μορφότυπου 
των ψηφιακών παραστατικών διακίνησης, της διαδικα-
σίας, του τρόπου και των καναλιών διαβίβασης αυτών 
στην ψηφιακή πλατφόρμα myDATA της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), καθώς και κάθε άλλου 
ειδικότερου θέματος για την εφαρμογή της ψηφιακής 
παρακολούθησης διακίνησης αγαθών» (Β’ 4571).

11. Την υπό στοιχεία Α.1060/18.3.2021 κοινή απόφα-
ση του Υφυπουργού Οικονομικών και του Διοικητή της 
ΑΑΔΕ «Διαβίβαση στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 
Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.), δεδομένων των παραστατικών πω-
λήσεων ενεργειακών προϊόντων της παρ. 1 του άρθρου 
73 του ν. 2960/2001 (Α’ 265), είτε με τη χρήση Φ.Η.Μ., που 
είναι εγκατεστημένοι σε εγκαταστάσεις οντοτήτων - κα-
τόχων αδειών των άρθρων 5, 6, 7 και 9 του ν. 3054/2002 
(Α’ 230), είτε με τη χρήση Υπηρεσιών Παρόχου για την 
Ηλεκτρονική Τιμολόγηση» (Β’ 1217).

12. Την υπ’ αρ. 1/20.1.2016 Πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατά-
ξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 του 
ν. 4389/2016, την υπ’ αρ. 39/3/30.11.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) 
απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης της Α.Α.Δ.Ε., την 
υπό στοιχεία 5294ΕΞ2020/17.01.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 27) από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών καθώς και την υπ’ αρ. 
7608/17.1.2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 11) απόφαση του Υπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, με θέμα «Ανανέ-
ωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων».

13. Την ανάγκη μετάθεσης του χρόνου έναρξης εφαρ-
μογής της πρώτης φάσης αναφορικά με τη διακίνηση 
ελαιοκάρπου από τους ελαιώνες των παραγωγών-αγρο-
τών προς τα ελαιοτριβεία, δεδομένου ότι η μεταφορά 
ελαιοκάρπου παρουσιάζει ιδιομορφίες, ώστε να παρα-
σχεθεί επαρκής χρόνος σε αυτούς για τις αναγκαίες τε-
χνικές υλοποιήσεις.

14. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-
τικού προϋπολογισμού.

15. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο Μόνο
Τροποποιείται η υπό στοιχεία Α.1122/31.7.2024 κοι-

νή απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών και του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) «Καθορισμός της έκτασης 
εφαρμογής, των εξαιρέσεων, του χρόνου διαβίβασης, 
καθώς και της έναρξης εφαρμογής της ψηφιακής έκδο-
σης παραστατικών διακίνησης αγαθών στην Ανεξάρτητη 
Αρχή Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4570), ως ακολού-
θως: 

1. Η παρ. 7 του άρθρου 4 αντικαθίσταται ως εξής:
«7. Η παρ. 5.8.4 της υπό στοιχεία ΠΟΛ.1003/2014 παύει 

να ισχύει από 1/12/2025, με εξαίρεση την περ. στ) αυ-
τής, αναφορικά με τη διακίνηση ελαιοκάρπου από τους 
ελαιώνες των παραγωγών-αγροτών του κανονικού καθε-

στώτος ΦΠΑ προς τα ελαιοτριβεία για έκθλιψη, η οποία 
εξακολουθεί να ισχύει έως και την 30/4/2026, υπό την 
προϋπόθεση έκδοσης δελτίου ποσοτικής παραλαβής 
από τα ελαιοτριβεία κατά την παραλαβή του ελαιοκάρ-
που και εφόσον οι παραγωγοί-αγρότες δεν εντάσσονται 
στις υπόχρεες οντότητες της πρώτης περιόδου εφαρ-
μογής της υποχρέωσης ψηφιακής παρακολούθησης 
διακίνησης αποθεμάτων».

2. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Δεκεμβρίου 2025

Ο Υφυπουργός  
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΤΣΗΡΑΣ

Ο Διοικητής της Ανεξάρτητης Αρχής  
Δημοσίων Εσόδων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

I

Αριθμ. απόφ. Δ203/4.12.2025	 (2)
Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων του 
Οργανισμού Μεγάρου Μουσικής Θεσσαλονίκης 
έτους 2026.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 
ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τo άρθρο 20 του Kεφαλαίου Β του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176). 

2. Την παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 (Α’ 38).
3. Το άρθρο 76 του ν. 2121/1993 (Α’ 25), με το οποίο 

κυρώθηκε η από 1.2.1993 σύμβαση που καταρτίστηκε 
μεταξύ του Δημοσίου και των σωματείων «ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙ 
ΦΙΛΟΙ ΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ» και «ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΟΙ ΦΙΛΟΙ ΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ» και ιδρύθηκε και απέκτησε 
νομική προσωπικότητα και υπόσταση ως κοινωφελής 
Οργανισμός, ο Οργανισμός Μεγάρου Μουσικής Θεσ-
σαλονίκης.

4. Την περ. ε) της παρ. 1 του άρθρου 7 του β.δ. 748/1966,  
(Α’ 179), περί λειτουργίας όλες τις ημέρες του μήνα 

5. Το γεγονός ότι η αιτούμενη υπερωριακή, νυκτερι-
νή και Κυριακών - εξαιρεσίμων ημερών και πέραν του 
πενθημέρου απασχόληση κρίνεται απαραίτητη λόγω 
της φύσης της λειτουργίας του Μεγάρου Μουσικής Θεσ-
σαλονίκης (πραγματοποίηση μεγάλου αριθμού πάσης 
φύσεως εκδηλώσεων, όπως καλλιτεχνικές εκδηλώσεις, 
παραστάσεις, συνέδρια κ.λπ., στους χώρους του καθ’ 
όλη τη διάρκεια εκάστης καλλιτεχνικής περιόδου, περι-
ορισμένος αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού, 
λειτουργία του Οργανισμού όλες τις ημέρες της εβδομά-
δας, Σάββατα, Κυριακές και αργίες) καθώς και ότι στον 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 81845Τεύχος B’ 6691/11.12.2025

Οργανισμό Μεγάρου Μουσικής Θεσσαλονίκης ισχύει το 
καθεστώς της πενθήμερης εργασίας και της οκτάωρης 
ημερήσιας εργασίας.

6. Το γεγονός ότι η σχετική δαπάνη έχει συμπεριλη-
φθεί στον προϋπολογισμό έτους 2026 του Οργανισμού 
Μεγάρου Μουσικής Θεσσαλονίκης.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε για το έτος 2026 την υπερωριακή εργα-
σία απογευματινών ωρών, την νυχτερινή εργασία πέραν 
της υποχρεωτικής, την εργασία ημερήσια ή νυχτερινή 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες πέραν της 
υποχρεωτικής, την απασχόληση πέραν του πενθημέρου, 
την προσαύξηση νυχτερινής εργασίας εντός ωραρίου 
εργασίας και την προσαύξηση Κυριακής (νυχτερινής ή 
ημερήσιας) εντός ωραρίου εργασίας, για τριάντα οκτώ 
(38) κατά ανώτατο όριο εργαζόμενους αορίστου χρόνου 
του «Οργανισμού Μεγάρου Μουσικής Θεσσαλονίκης», 
προκειμένου να αντιμετωπισθούν οι επείγουσες υπηρε-
σιακές του ανάγκες, ως εξής:

Α) Καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

α) υπερωριακή εργασία ημερήσια και μέχρι εκατόν 
είκοσι (120) ώρες το εξάμηνο ανά εργαζόμενο. 

β) νυχτερινή εργασία πέραν της υποχρεωτικής μέχρι 
ενενήντα έξι (96) ώρες το εξάμηνο ανά εργαζόμενο

γ) εργασία ημερήσια ή νυχτερινή κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής μέχρι 
ενενήντα έξι (96) ώρες το εξάμηνο ανά εργαζόμενο.

Β) Προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου
α) προσαύξηση νυχτερινής εργασίας εντός ωραρίου ερ-

γασίας μέχρι σαράντα (40) ώρες το μήνα ανά εργαζόμενο 
β) προσαύξηση Κυριακής (νυχτερινής ή ημερήσιας) 

εντός ωραρίου εργασίας μέχρι σαράντα (40) ώρες το 
μήνα ανά εργαζόμενο.

2. Η δαπάνη για τις ανωτέρω αποζημιώσεις ποσού 
40.000,00 ευρώ κατ’ ανώτατο όριο, έχει συμπεριληφθεί 
στον προϋπολογισμό έτους 2026 του Οργανισμού Με-
γάρου Μουσικής Θεσσαλονίκης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η Πρόεδρος 

ΕΥΓΕΝΊΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΎΛΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81846 Τεύχος B’ 6691/11.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02066911112250004*


		2025-12-11T20:18:55+0200




